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Naslov izvajanja
terapije (toCen

Ime in priimek naslov s postno §t.) | Mobitel Email diploma nazty

Helena Bezjak Kotlje 234, 2394 031313990 | helena.bez.bur@gmail.com EAG FP| | psihoterapevtka

Burjak Kotlje EDP, SDP

Jasna Spiler Cadej | Trg svobode 9, 031311706 | jasna.spiler-cadej@gov.si EAG FPI |
2390 Ravne na SDP psihoterapevtka
Koroskem

Milena Vidmar Likozarjeva 3 031 658 242 | vidmar.milena@gmail.com EAG FP| | psihoterapevtka
Ljubljana EDP, SDP

Alenka Weithauser | Alpskac. 17 alenka.weithauser@quest.arnes. | EAG FPI _
4260 Bled Si psihoterapevtka

Zoran Maksimovi¢ | Vodmatska ul. 2 031 314 672 | zoran.maksimovic@guest.arnesi.si EAG-FPI psihoterapevt
1000 Ljubljana SDP

Zdenka Mari¢ TomSiceva 52, 2310 | 040 436 486 EAG FP| | psihoterapevtka
Slovenska Bistrica zdenka.maric@mors.si

Jana Rijavec Ulica Pohor. bat. 031302500 | jana.rijavec@gmail.com EAG-FPI psihoterapevtka
55a 1000 Ljubljana EDP, SDP

Robert Masten Britof 277 041 759 012 | robert.v.masten@gmail.com EAG FPI | psihoterapevt
4000 Kranj

Lidija Kociper Borstnikova 112 lidija.kociper@gmail.com EAG FPI | psihoterapevtka
2000 Maribor EDP
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10. | Janko Ivan Mijo¢ Ulica Hermana 031706 321 | mivanj@gmail.com EAG-FPI psihoterapevt, -
Poto¢nika 3, 1000 SDP fgr‘;;rev\jf‘” uent
Ljubljana

11. | Damijana Voglar Oblakova 20 041 635829 | damijana.voglarr@gmail.com EAG FPI | psihoterapevtka,
3000 Celje EDP i terapeviia

12. | Liljana Kmeti¢ Smetanova 31 041 379 005 EAG FPI | psihoterapevtka,
2000 Maribor 02252 80 22 e enka

13. | Nerina Bonassin Frane MaruSic 4 040 514 107 | nerina.bonassinbattelli@gmail.c | EAG FPI Ej'he?firziﬁek\;tka

Battelli 6310 Izola om EDP, SDP | na erapovika

14. | Cvetko Heliodor Nad jezerom 6 041 901 668 | heliodor.cvetko@quest.arnes.si | EAG FPI | psihoterapevt, -
2235 Sv. Trojica EDP terapevt

15. | Zdravko Strnisa Kettejeva 15 031 367 866 | zdravcst@gmail.com EAG FP| | psihoterapevt
2000 Maribor EDP

16. | Dr. JoZe Kociper Borstnikova 112 041 774 67 EAG FP| | psihoterapevt, -
2000 Maribor jozef kociper@qguest.arnes.si EDP erapevt

17. | Irena Germ 031 772 940 EAG FPI EELTEZEE\V/;I::

EDP, SDP
18. | NatasSa Prelesnik Via Moiseé Luzzatto | 041740499 natasa.uma@gmail.com EAG FPI _
KoroSic 11, Trst +3934852104 EDP, SDP psihoterapevtka

Koprska 32, 0
Ljubljana
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19. | Tatjana Kapuralin | Banjole, Strane 33, | 00385 tatjana.kapuralin@gmail.com | EAG FPI | psihoterapevtka
52100 Pula, 989914957 EDP, SDP
Hrvaska

20. | Judita Misci¢ Ulica XXX. divizije | 041 395643 EAG FPI _
21 psihoterapija@judita.si EDP, SDP peifoterapevke
5000 Nova Gorica

21. | Roman Kostal Kaminova 12 040 233 026 EAG FP| | psihoterapevt
1000 Ljubljana rmnktll@gmail.com EDP, SDP

22. | KatjuSa NadiZar 070 990105 | katjusa.nadizar@gmail.com EAG FP| | psihoterapevtka

Habjanic
23. | Sonja Gorup Cesta v Mestni log | 041664 920 | sonja.gorup@gmail.com EAG FPI | Psihoterapevtka
Spenko 38/1, Ljubljana www.psihoterapijasanavita.com

24. | Polona Jandar CKZ 44, 8270 040 222 423 | info@moja-terapija.si EAG FPI | Psihoterapevtka
Krsko

25. | Suzana Sussner Brvarska 7, 2000 051 324 258 | vadnu.suzana@gmail.com EAG FPI _
MB SDP Psihoterapevtka
Kotnikova 28, 1000
Ljubljana

26. | Tanja Breznik Beblerjev trg 7, ] _ _ o _
Ljubljana in 051 373696 |tanja.breznik@psihoterapija.si | EAG FPI | psihoterapevika
Grebenje 2, 1315
Velike Lasce
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